Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел./факс (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"16" сентября 2019 года
	№ 96/500

[bookmark: _GoBack]О регистрации избранных депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 9 сентября 2019 года № 95/497«Об определении результатов дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва» территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4:
-Дуброва Дениса Валерьевича;
-Чакряна Леона Арменаковича.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва.
3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Горячий Ключ» для опубликования в установленный законом срок.
4. Разместить данное решение в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Водолазову А.Ю.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                 А.Ю. Водолазова